
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка                      №  197                         20 вересня 2024 року 

  

Про створення Ради безбар’єрності 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
виконання Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні 
на період до 2030 року, затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 14 квітня 2021 року № 366-р «Про схвалення Національної стратегії 
із створення безбар'єрного простору в Україні на період до 2030 року», з метою 

створення безбар’єрного простору та  безперешкодного середовища для всіх 
груп населення, в тому числі осіб з інвалідністю та інших категорій 
маломобільних груп населення на території Софіївської селищної територіальної 
громади, виконавчий комітет селищної ради вирішив:  

 

1. Утворити Раду безбар’єрності при виконавчому комітеті Софіївської 
селищної ради. 

2. Затвердити Положення про Раду безбар’єрності при виконавчому 
комітеті Софіївської селищної ради згідно з додатком 1. 

3. Затвердити склад Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті 
Софіївської селищної ради згідно з додатком 2. 
 

 

  Селищний голова                  Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 


